22.08.2020.
11,3 km

4. TRAIL SVETI JURAJ NA BREGU & Memorijal Stjepan Koraj
CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK

Poredak u
kategoriji

Pore- Startni

Godiste Prebivaliste Rezultat

Ime i prezime

Klub / Udruga

dak broj
1. 200
2. 267
3. 273
4, 253
5. 220
6. 246
7. 266
8. 278
9. 255
10. 212
11. 263
12. 247
13. 258
14. 211
15. 276
16. 295
17. 286
18. 209
19. 202
20. 214
21. 279
22. 197
23. 219
24. 268
25. 241
26. 203
27. 238
28. 283
29. 281
30. 216
31. 265
378 229
33. 210
34. 206
35. 257
36. 207
37. 198
38. 262
39. 237
40. 191
41. 271
42. 208
43. 204
44, 299
45. 236
46. 222
47. 245
48. 272
49. 221
50. 284
51. 264
52. 277
53. 294
54. 243

Mladen IGNAC
Igor HORVAT
Dinko SOLIC
Vjekoslav VORIH
Alen MALTAR
Sinisa SKVORC
Franjo KOROSIC
Ivica PLANTAK
Marko PODVEZ
Dorde SAFARIC
Dubravko TUKSAR
Dalibor KRAJNER
Stjepan FURDI
Zvonimir RADEK
Mateja KANISKI
Dino KRCMAR

Filip VINKOVIC
Mario SEVER
Zeljko MATOTEK
Stjepan KRANJCEC
Bozidar KOLAC
David MARKAN
Denis HORVAT
Mario CRNJAK
Nina DOBSA

Davor STANKO
Krunoslav JANKULIJA
Davor KRIZAIC
Dragan NEDELKOVSKI
Dragutin FURDI
Vedran RESETAR
Nada SILADI
Danijel JAMBROVIC
Igor SURLAN

Zoran DEBAN

Iva TOMASEK
Bozidar ZELJEZIC
Tihana MOHARIC
Bojan KODBA
Darko BALIC

Davor TROKTER
Marko BREZNIK
Bojana RADOVAN
Dejan DOKLEJA
Dragutin GASPARIC
Nives POMOR
Marijan KUNDIH
Lovro SPRAJC
Dario TOPLEK
Renata LEDINKO
Drazen PODVEZ
Zeljko MIKLAUZIC
Milivoj BUJANIC
lvica BADUN

2001
1999
1981
1970
1973
1979
1965
1977
1983
1976
1992
1972
1964
1976
1994
1999
2001
1974
1967
1987
1978
1992
1991
1980
1999
1986
1977
1977
1951
1979
1990
1978
1984
1984
1977
1982
1953
1993
1990
1983
1979
1988
1979
1977
1955
1972
1965
2000
1983
1986
1970
1982
1980
1971

Mm18
M20
M30
M50
M40
M40
M50
M40
M30
M40
M20
M40
M50
M40
720
M20
Mm18
M40
M50
M30
M40
M20
M20
M40
720
M30
M40
M40
M60
M40
M30
740
M30
M30
M40
730
M60
720
M30
M30
M40
M30
740
M40
M60
740
M50
M20
M30
730
M50
M30
M40
M40
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AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

TK Ivancica Ivanec

TK Kotoripski begaci
AK Medimurje Cakovec
TK Marathon 95 Varazdin
TK Ivancica Ivanec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

AK Varazdin
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

TK Kotoripski begaci
AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
Individualac

Mursko Sredis¢e
Prelog
Varazdin
Beretinec
Kotoriba
Slemenice
Nedelis¢e
Ledinec Gornji
Dragoslavec
Vucetinec
Zasadbreg
Senkovec
Prelog
Cakovec
Lestakovec
Domasinec
Zabnik
Strigova
Kotoriba
Ivanovec
Cakovec
Cakovec
Sveta Marija
Cakovec
Cakovec
Gorican

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

TK Ivancica Ivanec
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
SRD 315 Sjeverozapad
Individualac

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
TK Kotoripski begaci
AK Medimurje Cakovec
Individualac

Cakovecki plivacki klub "CPK"

Individualac

Individualac

PD Bundek Mursko Sredisce
AK Varazdin

Jembrela

TK Marathon 95 Varazdin

Pleskovec
Nedelis¢e
Hodosan
Novo Selo Rok
Cakovec
Lopatinec
Brezje
Senkovec
Brezje
Ivanec
Vucetinec
Podbrest
Cakovec
Cakovec

Sveti Martin na Muri

Ziskovec
Cakovec
Sveta Marija
Cakovec
Lopatinec
Brezje
Brezje
Sveti Petar
Cakovec
Varazdin
Pleskovec
Varazdin

0:45:25
0:46:59
0:48:08
0:49:53
0:50:06
0:51:06
0:52:09
0:53:02
0:54:40
0:55:00
0:55:31
0:55:34
0:55:54
0:56:07
0:56:31
0:57:40
0:58:09
0:58:28
0:58:49
0:59:03
0:59:40
1:00:13
:00:27
:00:43
:00:45
:00:49
:00:50
:01:20
:02:38
:03:28
:03:41
:03:56
:03:57
:04:06
:04:09
:04:35
:05:19
:05:27
:05:30
:05:36
:05:57
:06:03
:06:04
:06:07
:07:21
:08:10
:08:48
:09:29
:09:35
:10:36
:10:37
:11:52
:12:05
:12:25
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04:01
04:09
04:16
04:25
04:26
04:31
04:37
04:42
04:50
04:52
04:55
04:55
04:57
04:58
05:00
05:06
05:09
05:10
05:12
05:14
05:17
05:20
05:21
05:22
05:23
05:23
05:23
05:26
05:33
05:37
05:38
05:39
05:40
05:40
05:41
05:43
05:47
05:48
05:48
05:48
05:50
05:51
05:51
05:51
05:58
06:02
06:05
06:09
06:09
06:15
06:15
06:22
06:23
06:25
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4. TRAIL SVETI JURAJ NA BREGU & Memorijal Stjepan Koraj 22.08.2020.

CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK 11,3 km
P;;:- Si;r:;" Ime i prezime Godiste Zg:::gfi;; Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat
55. 296 Dijana NOVAK 1972 740 4. AK Medimurje Cakovec Domasinec 1:12:35  06:25
56. 194  Marina DRZANIC 1979 740 5. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:12:36  06:25
57. 297 Matija POSAVEC 1980 M40 18. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:12:37  06:26
58. 234  Branko POLANEC 1973 M40 19. USR "Sport za sve" Sv. JnB Lopatinec 1:12:38  06:26
59. 244  Marina OBELIC 1968 750 1. AK Varazdin Varazdin 1:14:18  06:35
60. 259  Mirjana FURDI 1968 750 2. Individualac Prelog 1:14:58  06:38
61. 193  Zeljko SKVORC 1963 M50 7. Individualac Cakovec 1:15:15  06:40
62. 223 Srebrenka SENJI 1967 750 3. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:15:34  06:41
63. 285 Sanja LEDINKO 1984 730 3. Individualac Sveti Petar 1:16:19  06:45
64. 298 lvica RUS 1973 M40 20. Individualac Cakovec 1:17:04  06:49
65. 192 Lidija TARADI 1979 740 6. Individualac Mihovljan 1:18:50  06:59
66. 215  Robert BELOVIC 1969 M50 8. OK Medimurje Hlapicina 1:20:15  07:06
67. 242  Alenka BADUN 1972 740 7. TK Marathon 95 Varazdin Varazdin 1:20:42  07:08
68. 240  Ira BRANILOVIC 1979 740 8. Individualac Plesivica 1:24:20 07:28
69. 235 Drago PINTARIC 1950 M70 1. TK Kotoripski begaci Kotoriba 1:24:23  07:28
70. 256 Daniela SKROBAR 1973 740 9. USR "Sport za sve" Sv. JnB Vucetinec 1:27:21  07:44
71. 261 Vesna MIKEC 1975 740 10. BK Prelog Prelog 1:29:47  07:57
72. 260 Robert MIKEC 1972 M40 21. BK Prelog Prelog 1:29:48 07:57
201  Mihaela BASEK 1976 740 PD Bundek Mursko Sredisce Dunjkovec DNS
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4. TRAIL SVETI JURAJ NA BREGU & Memorijal Stjepan Koraj 22.08.2020.

REZULTATI KORIGIRANI DOBNIM KOEFICIJENTIMA - Muskarci 11,3 km

Psgz- St;rr;?' Ime i prezime Godiste ::rt;; F:Z(r Klub / Udruga Prebivaliste P?/i?}irr:;l:o 'C(Zzl::; Ks:.?gggo
1. 253 Vjekoslav VORIH 1970 M TK Ivancica Ivanec Beretinec 0:49:53 0,8909 0:44:26
2. 266 Franjo KOROSIC 1965 M 7. TK Marathon 95 Varazdin  Nedelis¢e 0:52:09  0,8531 0:44:29
3. 200 Mladen IGNAC 2001 M 1. AK Medimurje Cakovec Mursko Sredisce 0:45:25 1,0000 0:45:25
4. 220 Alen MALTAR 1973 M 5. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:50:06 0,9136 0:45:46
5. 281 Dragan NEDELKOVSKI 1951 M 27. AK Medimurje Cakovec Nedelisce 1:02:38 0,7474 0:46:48
6. 273  Dinko SOLIC 1981 M AK Varazdin Varazdin 0:48:08  0,9727  0:46:49
7. 267 Igor HORVAT 1999 M AK Medimurje Cakovec Prelog 0:46:59 1,0000 0:46:59
8. 258 Stjepan FURDI 1964 M 13. Individualac Prelog 0:55:54 0,8456 0:47:16
9. 246  Sinisa SKVORC 1979 M AK Medimurje Cakovec Slemenice 0:51:06 0,9589 0:49:00
10. 198  BoZzidar ZELJEZIC 1953 M 33. TKIvandica Ivanec Ivanec 1:05:19 0,7625 0:49:48
11. 278 lvica PLANTAK 1977 M 8. TKIvancica lvanec Ledinec Gornji 0:53:02 0,9438 0:50:03
12. 247 Dalibor KRAJNER 1972 M 12. Individualac Senkovec 0:55:34 0,9060 0:50:21
13. 202 Zeljko MATOTEK 1967 M 18. Individualac Kotoriba 0:58:49 0,8682 0:51:04
14. 212 Dorde SAFARIC 1976 M 10. AK Medimurje Cakovec Vucetinec 0:55:00 0,9362 0:51:29
15. 236  Dragutin GASPARIC 1955 M 39. TK Kotoripski begaci Sveta Marija 1:07:21 0,7776 0:52:22
16. 211 Zvonimir RADEK 1976 M 14. Individualac Cakovec 0:56:07 0,9362 0:52:32
17. 255 Marko PODVEZ 1983 M 9. Individualac Dragoslavec 0:54:40 0,9838 0:53:47
18. 209 Mario SEVER 1974 M 17.  AK Medimurje Cakovec Strigova 0:58:28 0,9211 0:53:51
19. 263  Dubravko TUKSAR 1992 M 11. Individualac Zasadbreg 0:55:31 1,0000 0:55:31
20. 279 Bozidar KOLAC 1978 M 20. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:59:40 0,9513 0:56:46
21. 238  Krunoslav JANKULIJA 1977 M 25. USR "Sport za sve" Mala SubcMala Subotica 1:00:50 0,9438 0:57:25
22. 295 Dino KRCMAR 1999 M 15. Individualac Domasinec 0:57:40 1,0000 0:57:40
23. 283  Davor KRIZAIC 1977 M 26. AK Medimurje Cakovec Pleskovec 1:01:20 0,9438 0:57:53
24, 286  Filip VINKOVIC 2001 M 16. Individualac Zabnik 0:58:09 1,0000 0:58:09
25. 268  Mario CRNJAK 1980 M 23.  AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:00:43 0,9662 0:58:40
26. 245 Marijan KUNDIH 1965 M 40. Individualac Lopatinec 1:08:48 0,8531 0:58:42
27. 214 Stjepan KRANJCEC 1987 M 19. Individualac Ivanovec 0:59:03 0,9973 0:58:53
28. 197 David MARKAN 1992 M 21. Individualac Cakovec 1:00:13 1,0000 1:00:13
29. 219  Denis HORVAT 1991 M 22. TK Kotoripski begaci Sveta Marija 1:00:27 1,0000 1:00:27
30. 203 Davor STANKO 1986 M 24. Individualac Gorican 1:00:49 0,9950 1:00:31
31. 257 Zoran DEBAN 1977 M 32. Individualac Senkovec 1:04:09 0,9438 1:00:33
32. 216  Dragutin FURDI 1979 M 28. Individualac Hodosan 1:03:28 0,9589 1:00:51
33. 299 Dejan DOKLEJA 1977 M 38. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:06:07 0,9438 1:02:24
34. 235 Drago PINTARIC 1950 M 52. TK Kotoripski begaci Kotoriba 1:24:23 0,7395 1:02:24
35. 264 Drazen PODVEZ 1970 M 43. PD Bundek Mursko Sredis¢e Cakovec 1:10:37 0,8909 1:02:55
36. 193  Zeljko SKVORC 1963 M 49. Individualac Cakovec 1:15:15 0,8380 1:03:04
37. 210  Danijel JAMBROVIC 1984 M 30. Individualac Lopatinec 1:03:57 0,9882 1:03:12
38. 271  Davor TROKTER 1979 M 36. SRD 315 Sjeverozapad Cakovec 1:05:57 0,9589 1:03:14
39. 206 Igor SURLAN 1984 M 31. Individualac Brezje 1:04:06 0,9882 1:03:21
40. 265 Vedran RESETAR 1990 M 29. Individualac Novo Selo Rok 1:03:41 1,0000 1:03:41
41. 191 Darko BALIC 1983 M 35. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:05:36 0,9838 1:04:32
42. 243  lvica BADUN 1971 M 46. TK Marathon 95 Varazdin ~ Varazdin 1:12:25 0,8984 1:05:04
43. 237 Bojan KODBA 1990 M 34. Individualac Podbrest 1:05:30 1,0000 1:05:30
44. 208 Marko BREZNIK 1988 M 37. Individualac Sveti Martin na Muri  1:06:03 0,9989 1:05:59
45. 234  Branko POLANEC 1973 M 48. USR "Sport za sve” Sv. JnB  Lopatinec 1:12:38 0,9136 1:06:21
46. 221  Dario TOPLEK 1983 M 42. Individualac Brezje 1:09:35 0,9838 1:08:27
47. 272 Lovro SPRAJC 2000 M 41. Cakovecki plivacki klub "CP¥ Brezje 1:09:29 1,0000 1:09:29
48. 294  Milivoj BUJANIC 1980 M 45. Jembrela Pleskovec 1:12:05 0,9662 1:09:39
49. 297 Matija POSAVEC 1980 M 47.  AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:12:37 0,9662 1:10:10
50. 277  Zeljko MIKLAUZIC 1982 M 44. AK Varazdin Varazdin 1:11:52 0,978  1:10:20
51. 298 lvica RUS 1973 M 50. Individualac Cakovec 1:17:04 0,9136 1:10:24
52. 215  Robert BELOVIC 1969 M 51. OK Medimurje Hlapicina 1:20:15 0,8833 1:10:53
53. 260 Robert MIKEC 1972 M 53. BK Prelog Prelog 1:29:48 0,9060 1:21:22
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4. TRAIL SVETI JURAJ NA BREGU & Memorijal Stjepan Koraj 22.08.2020.

REZULTATI KORIGIRANI DOBNIM KOEFICIJENTIMA - Zene 11,3 km
ngz- St:r:f;' Ime i prezime Godiste :c:zri'; ’:7: Klub / Udruga Prebivaliste Pc:lsr:}ge,r::o ':Z,Z): ; Kt::,f.::go
1. 276  Mateja KANISKI 1994 yA 1. AK Varazdin Lestakovec 0:56:31 1,0000 0:56:31
2. 241 Nina DOBSA 1999 yA 2. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:00:45  1,0000  1:00:45
3. 229  Nada SILADI 1978 z 3. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:03:56  0,9585  1:01:17
4. 222 Nives POMOR 1972 z 7.  AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:08:10  0,9060  1:01:46
5. 207 Iva TOMASEK 1982 yA 4. Individualac Brezje 1:04:35 0,9817 1:03:24
6. 204 Bojana RADOVAN 1979 yA 6. AK Medimurje Cakovec Zikovec 1:06:04 09652  1:03:46
7. 244  Marina OBELIC 1968 y4 11.  AK Varazdin Varazdin 1:14:18 0,8640 1:04:12
8. 223 Srebrenka SENJI 1967 yA 13.  AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:15:34  0,8535  1:04:30
9. 259  Mirjana FURDI 1968 yA 12. Individualac Prelog 1:14:58 0,8640 1:04:46
10. 262 Tihana MOHARIC 1993 y4 5. Individualac Vucetinec 1:05:27 1,0000 1:05:27
11. 296 Dijana NOVAK 1972 yA 9. AK Medimurje Cakovec Domasinec 1:12:35 0,9060 1:05:46
12. 194  Marina DRZANIC 1979 yA 10. AK Medimurje Cakovec Cakovec 1:12:36  0,9652  1:10:04
13. 284 Renata LEDINKO 1986 y4 8. Individualac Sveti Petar 1:10:36 0,9955 1:10:17
14. 242  Alenka BADUN 1972 y4 16. TK Marathon 95 Varazdin ~ Varazdin 1:20:42 0,9060 1:13:07
15. 285 Sanja LEDINKO 1984 yA 14. Individualac Sveti Petar 1:16:19 0,9898 1:15:32
16. 192 Lidija TARADI 1979 y4 15. Individualac Mihovljan 1:18:50 0,9652 1:16:05
17. 256 Daniela SKROBAR 1973 yA 18. USR "Sport za sve" Sv. JnB  Vucetinec 1:27:21 0,9162 1:20:02
18. 240 Ira BRANILOVIC 1979 y4 17. Individualac PlesSivica 1:24:20 0,9652 1:21:24
19. 261  Vesna MIKEC 1975 yA 19. BK Prelog Prelog 1:29:47 0,9349 1:23:56

201  Mihaela BASEK 1976 yA PD Bundek Mursko Sredis¢e Dunjkovec DNS DNS
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4. TRAIL SVETI JURAJ NA BREGU & Memorijal Stjepan Koraj 22.08.2020.

CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK

Poredak u
kategoriji

Pore- Startni

Godiste Prebivaliste

Ime i prezime

Klub / Udruga

dak broj

1. 70
2. 51
3. 63
4, 90
5. 40
6. 39
7. 3
8. 16
9. 59
10. 55
11. 78
12. 25
13. 6
14. 94
15. 93
16. 26
17. 9
18. 57
19. 4
20. 67
21. 43
22. 11
23. 27
24. 15
25. 62
26. 54
27. 7
28. 10
29. 66
30. 239
31. 83
32. 29
33. 14
34. 19
35. 77
36. 81
37. 5
38. 71
39. 1
40. 79
41. 61
42. 58
43. 73
44, 21
45. 20
46. 52
47. 23
48. 32
49. 85
50. 33
51. 82
52. 88
53. 89
54. 12

Sasa HORVAT
Darko OKRESA
Emerik VECERIC
Tomislav HORVAT
Nikola HABRLIN
Ana DOBSA

Dino HORVATIC
Josip SABOLCEC
Dejan KRZINA

Ana GORICANEC
Ranko OREHOVEC
Valentin SIPUS
Miroslav HORVAT
Bruno SKVORC
Marko SAFARIC
Valentina VADLJA
Marko HORVAT
Filip BEL

Nensi SIRC

Sinisa LUDAS
Dejan POSAVEC
Bojan PERKO
Martina JANKULIJA
Goran PETRICEVIC
Noa TURK

Mirjana KOLAC SEVER
Zvonko HORVATIC
Radovan ZADRAVEC
Mia FURDI

Jelena TARADI MIHALOVIC

Dino POSPISIL

Ines NOVINIC
Danijel STEFICAR
Damir LUKSA
Nenad CIGLAR
Anita HUSIC

Teuta BLAZIC
Mario ZAMUDA
Karlo VINKO
Velimir BASEK
Petra TURK

Rajko BEL

Andrija FILES
Natalija TOPLEK
Valentina BARIC
Renata VUSILOVIC
Zvonko CMRECKI
Mirjam BENC
Aleksandra POSPISIL
Davorin FRANJIC
Josip COFEK

Adam MAGDALENIC
Antun MAGDALENIC
Igor STEFICAR

1991
1972
1978
1989
1994
2004
2008
1998
1966
2007
1981
1961
1971
1985
1992
1993
1987
1998
2003
1971
1988
1982
1978
1993
2005
1983
1961
1970
2005
1987
1971
1979
1963
1991
1967
1992
2000
1980
2007
1983
1977
1963
1964
1985
1987
1968
1946
2004
1974
1968
1986
2002
1970
1993

M40
Mm18
M30
740
M50
M50

N<
w
o

N N
w
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M70
718
740
M50
M30
Mm18
M50
M20
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AK Medimurje Cakovec
Individualac

Boksacki klub Omega Vz
Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
AK Medimurje Cakovec

TK Rudar Mursko Sredis¢e

DVD Zasadbreg

AK Medimurje Cakovec
AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec

Prelog

Brezje
Varazdin
Domasinec
Varazdin
Cakovec
Mursko Sredis¢e
Zasadbreg
Cakovec

Mala Subotica
Cakovec

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

PG Geler
Individualac
Individualac

Mali Mihaljevec
Cakovec
Lopatinec

USR "Sport za sve" Mala Subotica Gorican

Individualac

Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

SRD 315 Sjeverozapad Vz
Individualac

Donja Dubrava
Cakovec
Cakovec
Kotoriba
Nedelis¢e
Turcis¢e

USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica

Individualac
Boksacki klub Omega Vz

PD Bundek Mursko Sredisce

AK Medimurje Cakovec
VSU Merhatovec

TK Kotoripski begaci
AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
TK Kotoripski begaci
AK Medimurje Cakovec
Omega Running Team
AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
Individualac

PK Extrem Cakovec
Boksacki klub Omega Vz
Individualac

ZGorcan

Individualac

TK Kotoripski begaci
AK Medimurje Cakovec
TK Kotoripski begaci
Individualac

AK Varazdin

AK Medimurje Cakovec
Teniski klub Nedelisce
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec

Slakovec
Varazdin
Zasadbreg
Cakovec
Merhatovec
Prelog
Nedelis¢e
Stefanec
Peklenica
Cakovec
Donji Vidovec
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Palovec
Selnica
Nedelis¢e
Cakovec
Cakovec
Gorican
Brezje
Kotoriba
Mackovec
Kotoriba
Peklenica
Stefanec
Cakovec
Cakovec
Vucetinec
Vucetinec
Cakovec

4,3 km

Rezultat

0:17:32  04:05
0:19:09  04:27
0:19:13  04:28
0:19:36  04:33
0:19:53  04:37
0:19:59  04:39
0:20:01  04:39
0:20:04 04:40
0:20:09 04:41
0:20:14 04:42
0:20:20 04:44
0:20:33  04:47
0:20:49  04:50
0:20:59  04:53
0:21:12  04:56
0:21:28  05:00
0:21:34  05:01
0:21:45 05:03
0:21:59  05:07
0:22:08 05:09
0:22:22  05:12
0:22:40 05:16
0:22:56  05:20
0:23:25 05:27
0:23:49  05:32
0:23:53  05:33
0:23:56  05:34
0:24:08  05:37
0:24:15  05:38
0:24:16  05:39
0:24:17  05:39
0:24:20  05:40
0:24:25  05:41
0:24:32  05:42
0:24:40 05:44
0:24:41  05:44
0:24:53  05:47
0:25:02  05:49
0:25:15  05:52
0:25:29  05:56
0:25:35  05:57
0:25:44  05:59
0:25:51  06:01
0:26:11  06:05
0:26:24  06:08
0:26:36  06:11
0:26:45 06:13
0:27:00 06:17
0:27:04 06:18
0:27:18  06:21
0:27:21  06:22
0:27:46  06:27
0:27:47  06:28
0:28:11  06:33
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4, TRAIL SVETI JURAJ NA BREGU & Memorijal Stjepan Koraj 22.08.2020.

CILJNA LISTA - UKUPNI POREDAK 4,3 km
P:;:- Sifr::;’ Ime i prezime Godiste Zg::::llfiﬁ Klub / Udruga Prebivaliste Rezultat

55. 28 Rebeka NOVINIC 2005 718 6. Individualac Peklenica 0:28:17  06:35
56. 60 Matija TOPLICANEC 1999 M20 9. Individualac Mackovec 0:28:30 06:38
57. 31 Nives BENC 1979 740 5. Individualac Peklenica 0:28:31  06:38
58. 72 Eleonora GLAVINA 1971 740 6. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:28:42  06:40
59. 24 Ljiljana SIPUS 1967 750 2. USR "Sport za sve" Mala Subotica Mala Subotica 0:28:43  06:41
60. 2 Ana MESARIC 1959 760 1. Udruga zena Mali Mihaljevec Mali Mihaljevec 0:29:23  06:50
61. 37  Karina SARIC 2006 718 7. AK Medimurje Cakovec Nedelis¢e 0:29:37  06:53
62. 36  Damir SARIC 1972 M40 7. AK Medimurje Cakovec Nedelis¢e 0:29:38  06:53
63. 80 Iva KORUNEK BASEK 1988 730 5. PK Extrem Cakovec Nedelis¢e 0:29:59  06:58
64. 91 Klaudija HORVAT 1993 720 4. Individualac Domasinec 0:33:48 07:52
65. 86 Josipa SPRAJC 2005 718 8. Individualac Brezje 0:33:50 07:52
66. 92 Vesna BIHAR 1970 750 3. Individualac Domasinec 0:33:52  07:53
67. 8 Sandra SAFARIC 1981 730 6. Individualac Vucetinec 0:34:12  07:57
68. 38  Jasminka DOBSA 1971 740 7. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:34:59  08:08
69. 68 Monika NOVAK 1980 740 8. Individualac Lopatinec 0:35:22 08:13
70. 76  Marina SMRECKI 1988 730 7. Individualac Donja Voca 0:35:37 08:17
71. 42 Josip VARGA 1955 M60 1. AK Medimurje Cakovec Mackovec 0:38:20 08:55
72. 87  Abel MAGDALENIC 2000 M20 10. Individualac Vucetinec 0:38:06 08:52
73. 50 Zeljka PODGORELEC-SIRC 1970 750 4. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:38:40  09:00
74. 53 Dejana SENCAR 1977 740 9. Individualac Brezje 0:40:01  09:18
75. 49  Jasminka OKRESA 1977 740 10. Individualac Brezje 0:40:02  09:19
76. 69 Jasminka PODVEZ 1966 750 5. PD Bundek Mursko Sredis¢e Cakovec 0:40:18  09:22
77. 34  Lana MRZLJAK BRANILOVIC 2008 718 9. Individualac Plesivica 0:42:57  09:59
78. 64 Zdravka VUKOVIC VECERIC 1982 730 8. Boksacki klub Omega Vz Varazdin 0:43:59 10:14
79. 65 Henrik VUKOVIC VECERIC 2008 M18 5. Boksacki klub Omega Vz Varazdin 0:44:07 10:16
80. 75 Iva MIKULIC 1984 730 9. TK Kotoripski begaci Cakovec 0:51:22  11:57
81. 74 Tomica GANZER 1974 M40 8. Individualac Cakovec 0:51:24  11:57

Miljenko BLAZINCIC 1985 M30 BK Prelog Otok DNF

Nada POSAVEC 1958 760 Individualac Nedelis¢e DNS

Dragutin POSAVEC 1963 M50 Individualac Nedelis¢e DNS
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4. TRAIL SVETI JURAJ NA BREGU & Memorijal Stjepan Koraj
REZULTATI KORIGIRANI DOBNIM KOEFICIJENTIMA - Muskarci

Pore-
dak

N 50 el 5> Bl 5~ el 1 [

A D DDA WWWWWWWWWWNNRNNNNNRNRNREN-SS 2 a2 3 aaaa
Wl = B 10 o) N NG U1 By W ID) — JON 0 JOO§ N JO 1 Ry v JIDN — JON 10 oo N Oy U1 FRg W DY — JO

Startni
broj
25
51
59

70
63

23
78

90
67
40
16
14
94
77
10
93
58

83
73
57
11
62
43

15
33
VAl
89
19
79
36
88
82
12
60
42
87
65
74
48
56

Ime i prezime

Valentin SIPUS
Darko OKRESA
Dejan KRZINA

Dino HORVATIC
Sasa HORVAT
Emerik VECERIC
Miroslav HORVAT
Zvonko CMRECKI
Ranko OREHOVEC
Zvonko HORVATIC
Tomislav HORVAT
Sinisa LUDAS
Nikola HABRLIN
Josip SABOLCEC
Danijel STEFICAR
Bruno SKVORC
Nenad CIGLAR
Radovan ZADRAVEC
Marko SAFARIC
Rajko BEL

Marko HORVAT
Dino POSPISIL
Andrija FILES

Filip BEL

Bojan PERKO

Noa TURK

Dejan POSAVEC
Karlo VINKO

Goran PETRICEVIC
Davorin FRANJIC
Mario ZAMUDA
Antun MAGDALENIC
Damir LUKSA
Velimir BASEK
Damir SARIC

Adam MAGDALENIC
Josip COFEK

Igor STEFICAR
Matija TOPLICANEC
Josip VARGA

Abel MAGDALENIC
Henrik VUKOVIC VECERIC
Tomica GANZER
Dragutin POSAVEC
Miljenko BLAZINCIC

Godiste

1961
1972
1966
2008
1991
1978
1971
1946
1981
1961
1989
1971
1994
1998
1963
1985
1967
1970
1992
1963
1987
1971
1964
1998
1982
2005
1988
2007
1993
1968
1980
1970
1991
1983
1972
2002
1986
1993
1999
1955
2000
2008
1974
1963
1985

Kate-
gorija

=

T TZTZTZTZTZTZTZTZTTTZTTZTZTZTZTZTZTZTZTZTFZTFZTFTFTFZTFTZTFZTZTZTFZTFZTFZTFZTTzTzTzTxzTxz=xXZ

Por.
uk.

Klub / Udruga

Prebivaliste

USR "Sport za sve" Mala SubcMala Subotica

Individualac

AK Medimurje Cakovec
TK Rudar Mursko Sredisc¢e
AK Medimurje Cakovec
Boksacki klub Omega Vz
PG Geler

TK Kotoripski begaci

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
Individualac
Individualac

TK Marathon 95 Varazdin
DVD Zasadbreg

AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
VSU Merhatovec
Individualac
Individualac
Individualac
Individualac

ZGorcan

Individualac
Individualac

Boksacki klub Omega Vz
SRD 315 Sjeverozapad Vz
Individualac
Individualac

AK Medimurje Cakovec
AK Medimurje Cakovec
Individualac

TK Kotoripski begaci

PK Extrem Cakovec

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Teniski klub Nedelisce
AK Medimurje Cakovec
Individualac

AK Medimurje Cakovec
Individualac

Boksacki klub Omega Vz
Individualac
Individualac

BK Prelog

Brezje
Cakovec
Mursko Sredis¢e
Prelog
Varazdin
Mali Mihaljevec
Kotoriba
Cakovec
Cakovec
Domasinec
Kotoriba
Varazdin
Zasadbreg
Cakovec
Cakovec
Cakovec
Merhatovec
Lopatinec
Cakovec
Donja Dubrava
Stefanec
Gorican
Cakovec
Turcis¢e
Varazdin
Nedelis¢e
Selnica
Slakovec
Cakovec
Palovec
Vucetinec
Donji Vidovec
Nedelis¢e
Nedelis¢e
Vucetinec
Cakovec
Cakovec
Mackovec
Mackovec
Vucetinec
Varazdin
Cakovec
Nedelis¢e
Otok

vrijeme
0:20:33
0:19:09
0:20:09
0:20:01
0:17:32
0:19:13
0:20:49
0:26:45
0:20:20
0:23:56
0:19:36
0:22:08
0:19:53
0:20:04
0:24:25
0:20:59
0:24:40
0:24:08
0:21:12
0:25:44
0:21:34
0:24:17
0:25:51
0:21:45
0:22:40
0:23:49
0:22:22
0:25:15
0:23:25
0:27:18
0:25:02
0:27:47
0:24:32
0:25:29
0:29:38
0:27:46
0:27:21
0:28:11
0:28:30
0:38:20
0:38:06
0:44:07
0:51:24
DNS
DNF

Postignuto Koefi-

22.08.2020.

4,3 km

Korigirano
cijent  vrijeme
0,8113  0:16:40
0,8888 0:17:01
0,8465  0:17:03
0,8675  0:17:22
0,9991 0:17:31
0,9310 0:17:53
0,8817  0:18:21
0,6923 0:18:31
0,9521  0:19:22
0,8113  0:19:25
0,9952 0:19:30
0,8817  0:19:31
1,0000 0:19:53
0,9996 0:20:04
0,8254  0:20:09
0,9788 0:20:32
0,8536  0:21:03
0,8747  0:21:07
0,9999 0:21:12
0,8254  0:21:14
0,9885 0:21:19
0,8817  0:21:25
0,8324 0:21:31
0,9996 0:21:44
0,9592 0:21:45
0,9266  0:22:04
0,9922 0:22:12
0,8894 0:22:27
1,0000 0:23:25
0,8606 0:23:30
0,9451  0:23:40
0,8747  0:24:18
0,9991 0:24:31
0,9662 0:24:37
0,8888 0:26:20
0,9670 0:26:51
0,9840 0:26:55
1,0000 0:28:11
0,9961  0:28:23
0,7691  0:29:29
0,9893 0:37:42
0,8675  0:38:16
0,9028 0:46:24

DNS
DNF
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4. TRAIL SVETI JURAJ NA BREGU & Memorijal Stjepan Koraj 22.08.2020.

REZULTATI KORIGIRANI DOBNIM KOEFICIJENTIMA - Zene 4.3 km
ngz- St;rot}n Ime i prezime Godiste ::rt;;; I:z;(r Klub / Udruga Prebivaliste Ptsr:}i::o ’:Z,Z’: ; Kz:;}g_;::o
1. 55  Ana GORICANEC 2007 y4 2. AK Varazdin Mala Subotica 0:20:14 0,9266 0:18:45
2. 39 Ana DOBSA 2004 yA 1. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:19:59  0,9670  0:19:19
3. 26 Valentina VADLJA 1993 yA 3. USR "Sport za sve" Mala Subc Gorican 0:21:28 1,0000 0:21:28
4. 4 Nensi SIRC 2003 yA 4. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:21:59  0,9790  0:21:31
5. 27  Martina JANKULIJA 1978 yA 5. USR "Sport za sve" Mala SubcMala Subotica 0:22:56 0,9422 0:21:36
6. 2 Ana MESARIC 1959 yA 22. Udruga Zena Mali MihaljevecMali Mihaljevec 0:29:23 0,7375 0:21:40
7. 52  Renata VUSILOVIC 1968 yA 15.  AK Medimurje Cakovec Mackovec 0:26:36 0,8361 0:22:14
8. 29 Ines NOVINIC 1979 y4 9. Individualac Peklenica 0:24:20 0,9507 0:23:08
9. 66  Mia FURDI 2005 yA TK Kotoripski begaci Prelog 0:24:15 0,9550 0:23:10
10. 54  Mirjana KOLAC SEVER 1983 yA . PD Bundek Mursko Sredis¢e Zasadbreg 0:23:53 0,9779 0:23:21
11. 24 Ljiljana SIPUS 1967 yA 21. USR "Sport za sve" Mala SubcMala Subotica 0:28:43 0,8252 0:23:42
12. 61 Petra TURK 1977 yA 12. Boksacki klub Omega Vz Cakovec 0:25:35 0,9331 0:23:52
13. 239 Jelena TARADI MIHALOVI( 1987 yA 8. AK Medimurje Cakovec Nedelis¢e 0:24:16 0,9943 0:24:08
14, 85 Aleksandra POSPISIL 1974 z 17. AK Varazdin Stefanec 0:27:04  0,9019  0:24:25
15. 81  Anita HUSIC 1992 yA 10. Omega Running Team Cakovec 0:24:41  1,0000  0:24:41
16. 5 Teuta BLAZIC 2000 yA 11.  AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:24:53  0,9996  0:24:52
17. 72 Eleonora GLAVINA 1971 z 20. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:28:42  0,8690  0:24:56
18. 21 Natalija TOPLEK 1985 yA 13. Individualac Brezje 0:26:11 0,9874 0:25:51
19. 32 Mirjam BENC 2004 yA 16. Individualac Peklenica 0:27:00 0,9670 0:26:07
20. 20 Valentina BARIC 1987 yA 14. TK Kotoripski begaci Kotoriba 0:26:24 0,9943 0:26:15
21. 28 Rebeka NOVINIC 2005 y4 18. Individualac Peklenica 0:28:17 0,9550 0:27:01
22. 31 Nives BENC 1979 y4 19. Individualac Peklenica 0:28:31 0,9507 0:27:07
23. 37 Karina SARIC 2006 yA 23.  AK Medimurje Cakovec Nedelis¢e 0:29:37  0,9419  0:27:54
24, 92 Vesna BIHAR 1970 y4 27. Individualac Domasinec 0:33:52 0,8581 0:29:04
25. 80 Iva KORUNEK BASEK 1988 z 24. PK Extrem Cakovec Nedelis¢e 0:29:59  0,9967  0:29:53
26. 38 Jasminka DOBSA 1971 yA 29. AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:34:59  0,8690  0:30:24
27. 86 Josipa SPRAJC 2005 yA 26. Individualac Brezje 0:33:50 0,9550 0:32:19
28. 69 Jasminka PODVEZ 1966 yA 35. PD Bundek Mursko Sredis¢e Cakovec 0:40:18 0,8142 0:32:49
29. 8 Sandra SAFARIC 1981 y4 28. Individualac Vucetinec 0:34:12 0,9656 0:33:01
30. 50 Zeljka PODGORELEC-SIRC 1970 yA 32.  AK Medimurje Cakovec Cakovec 0:38:40 0,8581  0:33:11
31. 91 Klaudija HORVAT 1993 yA 25. Individualac Domasinec 0:33:48 1,0000 0:33:48
32. 68 Monika NOVAK 1980 yA 30. Individualac Lopatinec 0:35:22 0,9585 0:33:54
33. 76  Marina SMRECKI 1988 yA 31. Individualac Donja Voca 0:35:37 0,9967 0:35:30
34, 53 Dejana SENCAR 1977 yA 33. Individualac Brezje 0:40:01 0,9331 0:37:20
35. 49  Jasminka OKRESA 1977 yA 34. Individualac Brezje 0:40:02 0,9331 0:37:21
36. 34 Lana MRZLJAK BRANILOVI 2008 y4 36. Individualac PlesSivica 0:42:57 0,9091 0:39:03
37. 64 Zdravka VUKOVIC VECERI' 1982 yA 37. Boksacki klub Omega Vz Varazdin 0:43:59 0,9721 0:42:45
38. 75 Iva MIKULIC 1984 yA 38. TK Kotoripski begaci Cakovec 0:51:22 0,9830 0:50:30

44  Nada POSAVEC 1958 y4 Individualac Nedelis¢e DNS DNS
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